{pecificat’, confirmat’,
feu explanar’, ac omnia & fingula jurifdiftiones,
authoritates, privilegia, libertates, & franchis’,
quietant’, immunitates, liberas confuetudines, &
hereditament’ quacunque, que pred” Major &
Communitat’, ac Cives cavitat’ London praed’
vel preedeceffor® fui, per nomen Majoris & Com-
munita’, ac Civium civitat’ London, feu per no-
men Majoris & Aldermann’ cvitat’ London, feu
per nomen Majoris, Civium, & Communitat’ ci-
vitat’ London, feu per nomen Major’ & Civium
civitat’ London, feu per nomen Major’ & Com-
munitat’ civitat® London, feu per nomen Civium
civitat’ Loondon, feu per nomen Baron’ London,
feu per nomen Baron’ civitar’ London, fey per
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aliquod aliud nomen quodcung’, ratione feu vigore
aliquar® literar* patent’, chartar®, feu confirmation®
aliquor’ progenitor’, praedeceffor’, aut anteceffor’
ejuidem nuper Regis Jacobt, ‘quondam Regum
Angl’, aliquo tempore, vel aliquibus temporibus
habuiffent, feu rationabilit’ ufi fuiffent, aut exer-
cuifient, rata habuit & grata, ac pro fe, heredi-
bus & fuccefforibus fuis acceptavic & approbavir,
ac ea omnia & fingula preetac” Mayjort & Com-
munitat’, ac Civibus civita’ London predi@t’, &
eor’ fuccefloribus, per eafdem literas fuas patent’,
ratificavit & confirmavit, habend® & tenend’, gau-
dend’ & exercend’ omnia & [ingula premiff eif-
dem Majort & Communitat’y ac Civibus civitat®
London prediéd’, & fuccefloribus fuis in perpe-
tuum, adeo plene, libere, & integre, ac in tam
amplis modo & forma, ac [i feparatim, [ingula-
tim, & nominaum in literis patentibus 11 exprefs’
nominat’, declarat’, recitat’y, & manifeftat’ effent
& tuiflent, prouc per eafdem lizeras patentes (in-
teraliy) plenius apparet.  Quodque Dominus Ca-
rolus primus nuper Rex Angl’, €. per literas
fuas patentes fub magno figillo fuo Angl® figillat’,
geren’ dat’ apud Welhin’ pred’ decimo oflavo die
Octobris, anno regni fui quartodecimo, quag
iidem Major & Communitas, ac Cives civita
London hic in cur’ proferunt, omnia & fingula
privilegia, libertat’, franch’, quietant’; immuni-
tates, & lhiberas confuetudines quaecunque, quze
pred’ Major & Communitas, ac Cives civitat’
London pred’, vel predeceflor’ fut per nomen
Myjoris & Communitat’, ac Civium civitat® Lor«
don, feu per nomen Majoris & Aldermann’, Ci-
vium & Communitat® London, feu per nomen
Majoris & Civium civitat’ London, feu per no-
men Majoris & Communitatis civitat® London,
fea per nomen Civium civitat’ London, feu per
nomen Baro’ London, fen per nomen Baron’
civitat’ London, fea per aliquod aliud nomen
quodcunque, ratione feu vigore pred’ literar’ pa-
tent’ pred’ Dom” Regis Johannss, aut aliar” lites
rar’ patent’, chartarum, feu confirmation’ in ¢if-
dem literis patenttbus di€ti nuper Regis Caroll
primi mentionat’, vel ufu, vel prafcription’, au
alio legah modo aliquo tempore, vel aliquibus
temporibus ante tunc habuiffent, feu rationabilit?
ufl tuiffent aut exercoiffent, rata habens & grata
ca pro fe, heredibus & fuccefloribus fuis accep-
tavic & approbavit, ac ea omnit & fingula pre-
fa’ Majort & Communitati, ac Civibus London,
& cor’ fucceffortbus, per eafdem literas fuas pas
tentes ratificavic & confirmavit, prout per literas
pateat’ illas (inter alia) plenius apparet.  Quod-
que predictus Dominus Rex nunc per literas fuas
patent’ fub magno figillo fuo Angl' higillar’, ge-
ren’ dac’ apud Weltm® prediét’ vicelimo quarto
dic Junii anno regnt fuir decimo quinto, quas
lidem Major & Communitas, ac Cives civitag
London hic in cur’ proferunt pro ipfo Rege, he-
redibus & Juccefioribus fuis ratificavit & confir
mavit Majori & Communitati, ac Civibus civitat’
I.ondon, & fuccefforibus fuis, omnia & fingula
jurifdiction’, authoritat’, privilegia, libertates,
franch’, quietant’, 1mmunitates, & conluetudin’
quecunque, quaz prefa’ Maor & Communitas,
ac Cives civitat’ London, vel praedeceflores fui
per nomen Majoris & Communitat’, ac Civium
civitatis London, feu per nomen Muyorss, Alder-
mannor’, Civium & Communitat® London, fen
per nomen Majoris & Civium civitatis London,
feu per nomen Maor’ & Communitat® civie?
London, feu per nomen Civium civitat’ London,
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fen per nomen Baron’ London, feu per nomen
Baron’ civitat’ London, feu per aliquod aliud no-
men quodcunque, ratione vel vigore prad’ lite-
rar’ patent’ pred® Dom’ Regis Johannis, aut
aliarum Diterar’ patent’, chartar’, fen confirma-
tion’ in eifdem literts patentibus diéti Dom’ Re-
ois nunc preementionat’, vel alicujus feu aliquor’
ufus vel ufuoum, prafcription” vel prefcription’,
feu alio legali modo quocunque aliquo tempore,
vel aliquibus temportbus ante tinc habuiffent, feu
rationabili’ vl fuilfent, aut exercuiflent, habend,
tenend’, gaudend’, & excrcend® omnia & fingula
preemifla pred’ eifdern Majori & Communitat’, ac
Civibus civitat’ London pred’, & fuccefloribus
fuis 1o perpetuum, adeo plene, libere, & integre,
ac in tamamplis modo & forma, prout in eifdem
literis patentibus fuperius mentionat’ fore data,
five concefla, aut alit’ ufu, prafeription’, vel alio
legali modo feu jure quocunque ante tunc re-
fpe@ive habit’, obtent’, five gavifa fuiflent, ac
fi feparatim, fingulattm, & nommatim in & per
di€tas literas parentes 1pfius Dom® Regis nunc ex-
prefs’, nominat’, declarat’, concefla & manifelta
eflent & fuiffent, prout per eafdem literas patent”
(inter alia) plentus apparet.

Et tidem Major & Communitas, ac Cives ci-
vitat’ London ulterius dicunt, quod a tempore
confeftion’ praed’ literar’ patent’ pred’ quondam
Regis Johannis hucufque lidem Major & Com-
munitas, ac Cives civitat’ London habuer® Vice-
com’ civit’ & com' civit’ London, & Vicecom’
comitat’ Midd’, & quolibet anno nominaverunt
& clegerunt ex ferpfis duas perfonas, cives cjuf-
dem civitat’, fore Vicecom’ civitat’ pred, &
com’ euldem civitat’, & Vicecom' com’ Midd?,
ac 1lI’ fic nominat’ & eleét” praefecerunt & confli-
tuerunt Vicecom’ civitat’ pred’, & com’ ejufdem
civitat’, & Vicecom’ com’ Midd’, ac ut Vicecom?
cvitat’ pred’, & com’ ¢ufdem civitat’, ad exe-
cut’ & retorn’ omnium brevium, billar, & pra-
ceptor’ Dom’ Regis pro adminiftratione & exe-
cutione juftitie infra civit® pred’, & com’ ejufd’
civitat’ excquend’ & faciend’ omnia & fingula
alia infra civitat’ pred’, & com’ ejufdem civitat?,
que ad offic> Vicecom’ faciend” pertinent, ac ut
Vicecom®’ Midd® pro codem comt’ defervitur®, ac
omnia brevia, billas, & prafcripta Dom® Regis
infra com’ Mida® prad’, pro adminiftratione &
exccutione juflitie ibidem exequend’, & retorn’
inde faciend’, qu ad officium Vicecom’ faciend?
pertinent. 15 co warranto iidem Major & Com-
munitas, ac Cives civitat’ London, per tempus in
informatione  pradicta  fuperius {pecificat’, ufy
fuer’ & adhuc utunt’, acclamant habere & uti
libertat’y privileg’y, & franch’ habere Vicecom’
civit' & comv’ civit’ London, & Vicecony’ comitat’
Midd’, & nominare & cligere ex feipfis duas
perfon’ fore Vicecom’ cvitat’ prad’, & com’
gufdem civit', & Vicecom® Midd’, acill® fic no-
minat’ & e¢le@t’ pracficere & conftituere Vicecom’
civit’ preed’, & com’ gjuldem civitar’, & Vicecony
Midd’, ac ut Vicecony’ cvitat® praed’, & comy’
gjufdem civita’, ad exccar & retorn’ omnium
brevium, billar’, & preceptor’ Dom’ Regis pro
adminiftratione & executione juftitic infra civit’
pred’, & com’ cufdem cvir’, exequend” & fa-
ciend’, qure ad officum Vicecom’ faciend” per-
tinent, ac ad faciend’ & exequend’ omnia & fin-
gula alia infra civia? praed’, & com’ ¢jufdem
civitat', que ad offic’ Vicecom® faciend® perti-
nent, ac ut Vicecom’ Midd’ pro codem com?’
Midd' defervitur®, ac omnia brevia, billas, &
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precepta Dom’ Reg’ infra com’ Midgr praed”
pro adminiftratione & executione juftitiz jhidem
excquend’, & retorn” inde faciend’, qua ad off-
cium Vicecom’ faciend’ pertinent, prout eis bene
licuit & licet.

“Abfque hoc, quod ndem Major & Commy.
nit’, ac Cives cvitat’ London, de libertae?, pri-
vileg’ & franch’ 1ll’ fuper di®um Dom’ Reeem
nunc per tempus pred’ in informatione pr:r:::?iﬁu
fuperius  Ipecificar, ufurpaver, feu ulurpant
prout per inform’ illam pro dito Dom? R(_*n-é
nunc fupf.:rius fuppnnitur,_ que omnia & ﬁﬂg[ﬁﬂ
idem Major & Communitas, ac Cives civie' Lon.
don, parati funt verificare; unde petunt Judi-
cum, & quod libertat’, privileg’y & franch’ jlJ?
cis & fuccefloribus fuis I perpetuum deinceps al
locent’, & adjudicentur, ac quod ipf, quoad
preemifla ill’; ab bhac cur’ dimittantur, &7,

Et 1idem Myor & Communitas, & Cives civit?
London, quoad hbertat’, privileg’, & franch’
fequend’, viz. Major dift civitat’, & hujufmod;
Aldermann’ ejufd’® civit’y qui officium M‘ajorimf.’
cvit’ tllios futtinuer’, ac inde fuer dimiffi, ac
tres fenior’ Aldermann’ civit’ predi@’, qui diutius
inoffic’ Aldermannat’ civit’ praed’ fleter®, & onug
& officium Majorat® civit” pred® non fuftinuer?,
fore Juftic’ Dom® Regis ad pacem infra civita®
pred’ confervand’, ac ad feflion’ pacis, & placita
coron’, fcilicet, talia placit’ corone, qual’ Juftic?
Dom’ Regis ad pacem confervand’ affign’ Jegi-
iy’ tencre poflent infra candem civit® tenend’,
ac ad omnes felon’, riot’, rout’, & conventicul®
licit” infra civie® pred’ inquirend®, audiend’, &
terminand’, in informatione pred” fuperius fpeci-
ficat” dict’, quod di&’ Dom’ Rex nunc ipfos Ma-
jorem & Communitat’, ac Cives civitat’ London,
occafione inde impetere, feu occafionare non
debet, quia dicunt, quod pred’ civi’ London
eft, & a tempore cuus contrar’ memor homin?®
non cxiftit, fuit antiqua civitas ac antiquus comi-
tat’ de fe, ac cives guidem civie’ funr, & a pre-
di€to tempore, cujus contrar’ imemor” homin® non
exiftit, fuer” unum corpus corporat’ & politic> in
re, facto, & nomine, per nomen Majoris & Com-
munitat’, ac Civium civitat’ London.  Quodque
Dom?” Carolus primus nuper Rex Angl’, per lite-
ras fuas patent’ fub magno figillo fuo Angl® fi-
gilia’, geren’ dat’ apud Weltm’ pred” decimo
oftavo die Oftobris anno regmt fui quarto deci-
mo, quas lidem Major & Communitas, ac Cives
civit’ London hic in cur’ proferunt, pro ipfo nu-
per Rege, hared’ & fucceflorid® furs, conceffic
Majori & Communitat’, ac Civibus civit’ London,
& cor’ {uccefforibus, quod Major & Recordat’
civit’ pred’, qui tunc fuer’, ac Majores Recor-
dator® civit’ praed’, qui pro tempore {orent, ac-
tam i’ Aldermann’, qui Majer’ civitat’ illius
praantea exutfiens, quam i’ Aldermann’y qui
onus & officium Majorat® civitat’ preedict’ tunc in
pofterum fuftinerent & gererent, licet a Majorat’
ill’ ceffarent, aut inde cflent dimifli, quamdiu Ad-
dermann’® 1bidem ftarent, & tres feniores Alder-
mann’ civit' pro tempore exiften’, qui dutius in
officium Aldermannac’® fieter’, & ante tunc onus
& officium Majorat’ civitat’ illius non {ufttnuer’,
in perpetuum  forent cuftodes, & quiibet eor®
effer cuftos pacis ¢ufdem nuper Regis hered’,
& fucceffor’ fuorum, infra civitat’ London prad’,
& libertat® eufdem confervand’ & cuftodiend’,
ac cofdem Maorem & Recordator’, ac Alder-
mann’ pred’, ad omnia & fingula flatuta & ordi-
nattones pro bono. pacis dicti nuper Regs, hasl:
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red? & {uccefforum fuor’, ac pro confervatione
¢jufdem, ac pro quiet’, regimine, & gubernatio-
ne populi ipfius nuper Regis, heered’ & fucceffor®
fuor’, edit’ & edend’ in omnib’ fuis articul’, tam
infra civitat’ preed’, quam libertat’ ejufdem, juxta
vim, formam, & effe@um eorundem cuftodiend’,
& cuftodire faciend’, ac ad omnes illos, quos
juxta formam & effe€tum ordination’ & {tatutor’
eorundem, & eorum alicujus in civitat’ pradiét’,
& libertat® ejufdem, delinquentes invenirent, ca-
ftigand’ & puniend’, prout fecundum formam or-
dination’ & ftatutor® 1lI' foret faciend’; & ad
omnes 1llos, qui alicut vel aliquibus de populo
ejufdem nuper Regis, hered’y vel fuccefior® fuor’
de corporibus fuis, vel de incendio domor’ fuar’
minas facerent, ad fufficien’ fecuritat’ de pace,
vel bono geftu fuo erga iplum nuper Regem,
hered® & fucceflores {uos, & cuntum populum
ejus, haered’, vel fucceflor’ fuor’, inveniend’, &
fi hujufmodi fecuritat’ invenire recufarent, tunc
eos in gaola ejufdem Domin® Regis de Newgate,
vel in aliqua al’ prifona haered’ vel fucceffor’
fuor’ 1n prad’ civit’ London, quoufque hujufmo-
di fecuritat’ invenirent, falvo cuftodiri faciend’,
Cuftodes & Jufticiar’ ipfius nuper Regis, &
quemlibet eorum Cuftodem & Jufticiar’ ejus he-
red’ & fucceflor’ fuor’ infra civit’ London prad’,
& liberta’ ejufdem, idem nuper Rex Carolus
primus, pro fe, haredibus & fuccefloribus fuis,
conftituit, fecit, & ordinavit per literas patentes
fuas pred’y ac ad omnia & fingula ahia exequend?
& peragend’, que Juftic’ & Cuftod’ pacis ejus,
hered’ vel fucceflor’ fuor’, infra aliquem com’
regnt fui Angl’ exequi, five peragere valerent,
poflent, aut deberent, virtute aliquor’ ftatutor’ &
ordination’ hujus regni fui Angl’, aut virtute
commiffionis ejus, hered’ & fucceffor’ {uor’, ad
pacem 1n aliquo hujufmedi com’ confervand’.
Voluit etiam idem nuper Rex Carolus primus, ac
per ealdem literas patentes pro fe, hzredibus &
fuccefloribus fuis, conceflit preefat’ Majori & Com-
munitati, ac Civibus civitat® London, & eorum
fucceffor’, quod Major, Recordator civit’ preed’
pro tempore exiften’, & hujufmodi, ut prafert’,
Aldermann’ pro tempore exiften’, qui officilum
vel locum Majorat’ civit’ illius antea fuftinuer’ &
exercuer’y & tres hujufmodi, ut prafert’, feniores
Aldermann’ pro tempore exiften’y, qui locum
Majorat’ praediét’ non fultinuer’, vel quatuor eo-
rundem, Major’, Recordator’, & Aldermanno-
rum, quorum dict’ Major vel Recordator pro
tempore exiften’ unum efle voluit, forent Jufti-
ciar’ ipfius nuper Regis, haered” & fucceflor’ fuor’,
& ipfos Jufticiar® fuos, hered” & fucceflor’ fuor’,
pro fe, hzredibus & fucceffor’ fuls in perpetuum,
aflignat’ ad inquirend’, quoties & quando eis me-
Jius videret’ expedire, per facramentum probor®
& legalium hominum, tam de civitat’ praed’,
quam de libertat’ ejufdem, per quos rer veritas
melius fciri poflet de omnibus murdris, felon’,
veneficiis, Incantation’, fcortileg’, arte magica,
tranfpr’, foreftallar’, regretar’, ingrofiar’, & ex-
tortionibus quibufcunque, ac de omnibus & fin-
gulis al’ malefactis & offenfis, de quibus Jufticiar®
pacis ipfius nuper Regis, hered’ & fucceffor’
fuor’ legitime inquirere pofient aut deberent, per
quofcunque & qualitercunque infra civit® pred’,
feu libertat’ ejufdem, ante tunc habit’ feu perpe-
ra’y vel quz ex tunc ibidem feri vel attemptari
contingerent, & tam de omnibus 1lI’ qu1 in civi-
tat’ preed’, & libertat’ ejufdem, 1 conventiculis,
contra pacem 1pfius nuper Regis, hered’ & fuc.
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ceffor’ fuor’, in perturbatione populi fui, haered’
& {ucceflor’ fuor’, feu vi armata irent vel equita-
rent, feu extunc ire vel equitare prefumerent. Et
etiam de hiis quz ibidem ad gentem diét® Dom!
Regis, hered’, vel fucceffor’ {uor’ mahemand’,
vel interficiend’ in infidiis jacerent, vel in pofte-
rum jacere preefumerent, Ac etiam de hoftellas’
& al’ omnibus & fingulis perfon’, qui in abufu
menfurar® & ponderum, five in venditione vic-
tual’ contra formam ordination' & ftatut’, ‘vel
eot’ alicujus inde pro communi utilitate regni fui
Angl’, & populi ejufdem nuper Regis, haered’
& fucceflor’ fuor’ ejufdem edi® & edend® delin-
querent vel attemptarent in civit' pred’, & liber-
tat’ ejufdem, feu extunc in pofterum delinquere
vel artemptare preefumerent. Acetiam de quibui
cunque Vicecom®’, Conftabular’, Cuftod’ gaole,
& al’ offic’, qui in execut’ officiorum fuor’ circa
premiffa, vel eor’ aliqua indebite {e habuer’,
aut in pofterum indebite fe habere praefumerent,
aut tepidi, remifs’, vel negligentes fuer’, aut ex
tunc tepidi, remifs’, vel negligent’ fore continge-
rent infra civit’ preed” & libertat’ ejufdem, ac de
omnibus & fingulis articulis & circumftant’, &
al’ quibufcunque, per quofcunque & qualitercuns
que in civit® preed’ & libertac® ejufdem fact® five
perpetrat’, & quee extunc ibidem fier, wvel at-
temptari contingerent qualitercunque pramifs’,
aut cor’ aliqua concernen’, Et ad indiftament’
quacunque, qua coram Majore aut Recordatore
cvit’ pred’ pro tempore exiften’; & hujufmodi,
ut prefert’, Aldermann’, vel quatuor aut pluribus
eorundem, quor’ di€’ Major® vel Recordator pro
tempore exiften’ unum efle voluit, tunc in pofte-
rum caperent’ infpiciend’, & ad procefs’ inde ver-
fus omnes & fingul’ fic indiat’, vel quos in po-
{terum fic indictat’ contingerent, quoufque cape-
rent’, redderent fe, vel utlagarent’ faciend® &
continuand’, & ad omnia & fingula murdra, fe.
lon’, venefic’, incantat’, fcortileg’, artes magic’,
tranfgrefs’, falfas confpiration’, & al’ malefaét,
foreftall’, regretar’, ingroffar’, extortion’, conven-
ticl’y indiftament’ praed’, cateraque omnia &
fingula preemifs® fecund’ leges & ftatut’ regni fui
Ang?’, prout in hujufmodi cafu fieri confuevic
aut debuit, audiend’ & terminand’, & ad eafdem
delinquen’, & quamlibet eorum, pro deliétis fuis
per fines, redemption’, amerciament’, forisfatur®,
aut al’ modo, prout fecundum legem & confue-
tud’ regni fui Angl’, ac formam ordination’ &
ftatut’ eorundem fieri confuevit aut debuit, cafti-
eand’ & puniend’, ac ad omnia al’ & fingula fa-
ciend’, exercend’, audiend’, terminand’, & exe-
quend’ infra civit' pred’, ac libertat’ ¢jufdem,
quz Juftic ad pacem per leges vel flatut® hujus
regni fui Angl’ facere, exercere, inquirere, vel ex-
equi poflent & valerent, & in tam amplis modo
& forma prout aliquis al’, aut aliqui al’ Juftic’
ad pacem inaliquibusal’ com’ hujusregni fui Angl?
legitime facere, exercere, inquirere, punire, vel
quoquo modo exequi poflent aut valerent, prout
per eafdem literas patent’ (int’ al’) pleniusapparet.
Quodque pred’ Dom’ Rex nunc, per literas fuas
patent’ {ub magno figillo fuo Angl® figillat’, ge-
ren’ da’’ apud Weltm’ praedict’ 24° die Junii,
anno regni {bi decimo quiato, quas iidem Major
& Communitas, ac Cives civit’ London hic in
cur’ proferunt, omnes’ conceffion” & al’ quacun-
que’ in praedict’ Jiteris patent’, prediét’ nuper Regis
Caroli primi fuperius fpecificat’, pro eodem Do-
min’ Regis nunc, hzred’ & fucceflor’ fuis, Ma-
jori & Communitat’, ac Civibus civit’® London
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praed’, & fuor” fucceffor’ in perpetuum, ratifica-
vit & confirmavit, prout per eafdem literas pa-
tent’ ipfius Domin’ Regis nunc (inter al’) plenius
apparet. Et iidem Major & Communitas, ac
Cives civit’ London ulterius dicunt, quod tem-
pore confection’ praed’ literar’ patent’ preed’ nu-
er Regis Caroli primi, & diu antea, & extunc
Eucufquc fuer’, & adhuc exiftune Major & Re-
cordator civit’ pred’, ac Alderman’ ejufdem ci-
vi*, qui Major diltz civit’ extitiflent, & onus
Majorat’ civit’ illius {ultin’, ac tres & plures al’
Alderman’ ejufdem civir’, qui onus Majorat’ ci-
vite i’ non fultinuiffent. Quodque a tempore
confection’ earundem literar® patent’ praed’ nuper
Reg® Caroli primi hucufg’, Major & Recordator
civit! prd’ pro tempore exiften’y ac hujufmod
Alderman® ¢jufd® civitat’ pro tempore cxillen’, qu
onus Majorat® civit’ ilP’ fuftin’, necnon tres fenior’
Alderman’ civit’ praced’ pro tempore exilten’, qu
diutius in officium Aldermannat® civi® preed’ {te-
tet’, & onus & officium Majorat’ civi’ 1l non
fultin’, virtute licerar’ patent’ ill* fuer’ Juitic’ ad
pacem infra civit® praed’, & libertat” cjukdem con-
fervand’, ac virture Jiterar’ patent” 1ll’, & fecun-
dum formam & efteétum corund® de tempore 1n
tempus, per tor’ tempus i1 teouet® fellion’ pa-
cis, & placita coron’y feilicet, talia placita coron’,
qual’ Juttic’ Dom’ Regis ad pacem confervand’
aflign’ per idem tempus legiume tenuer’y vel te-
nere potucr’ infra candem civitat’, .

It co warranto iidem Muyjor & Communitas,
ac Cives civitat' London, per tempus in infor-
matione prazd’ fuperius fpecificat’ ull tuer’, & ad-
huc utuntur, ac clamant habere & uti libertad’,
orivileg’y & franch’, quod Mujor dict’ civit’ &
hujufmodi Aldermann’ ¢jufdem civit’, qur onus
Majorat’ civit’ i’ fultiiuer’, ac inde fucrunt di-
mifli, ac tres feniores Aldermann’ ejuldem cvit’,
qui diutius in offic’ Aldermannat’ civit’ pried” fe-
rer’, & onus & officium Mujorat® civit® ill* non
fuftinuer®, fuer’ Juftic’ di¢t Dom’ Regis ad pacem
infra civit’ pried’ confervand’y ac ad {eflion’ pa-
cis, & placita corone, fcilicet, talia placia co-
ron’, qual’ Juftic’ Dom’ Regis ad pacem confer-
vand® affign’ legitime tencre poflent, infra eand’
civi' tenend’, ac ad omnes felon’, riot’, rout’,
& conventicul” illicit’ infracivit’ pracd’ inquirend’,
audiend’, & terminand’y prout eis bene licur &
licet,

Abfque hoc, quod iidem Major ac Communt-
tas, ac Cives civi’ London, de libertat’, privi-
leg’, & franchis’ il fuper dictum Dom’ Regem
nunc, per tempus pried’ in informatione pred’
fuperius {pecificar’ ulurpaver’, feu ufurpant, pro-
ut per inform’ illam pro dicto Dom’ Rege nunc
fuperius fupponit’; qux omn’ & fingula ndem
Major & Communitas, ac Cives civit’ London
parati {unt verificare ; unde petunt judicium, &
quod libertac’, privileg’, & franch” ill’, eis & fuc-
cefforibus fuis in perpetuum deinceps allocentur
& adjudicent’, ac quod ipli quoad przmifla illa
ab hac curia dimittantur, (9.

Et quoad relid’ libertat’, privileg’, & franch’
in information’ pracdict’ {pecificat’, per ipfos Ma-
jorem & Communitat’, ac Cives civitat’ London
fuperius minime clamat’, iidem Major & Com-
munitas, ac Cives civit’ London libertat’, privi-
leg’, & franch’ illis nunquam ufi fuerunt, feu
utuntur, fed de eifdem penitus declamant, ¢ge.

Et preed’ Robertus Sawyer Attorn’ dictt Dom’
Regis nunc General’, qui pro eod’ Dom’ Rege in
hac parte fequitur, habito auditu placiti pred’
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preefat* Majoris & Communitat’, ac Civium civit?

prad’ petit inde diem loquendi ufg; craftingm
Sanéta Trimtat’; & ei conceditur coram Dopy?
Rege ubt unque, &c. Idem dies dar’ eft preed® v,
jori & Communitat’, ac Civib® civip? I.ondon
prad’, &c.  Ad quod quidem craftinum San@ze
Trintat® coram Dom’ Rege apud W eftm? vep?
tam pred’ Robertus Sawyer Miles Attorn’ Dom?
Regts nunc General’, qui pro codem Dom® Re.
ge in hac parte fequitur, quam praed’ Major &
t.ommunitas, ac Cives civit’ pred’ per Arorn?
fuum pred’s Et idem Artorn® di@i Dom? Re-
gis nunc Generai’, quoad libertae’, priviles’, &
franch’ pra:d’, per iplos fuperivs clamar’ (viz.)
iplos Majorem & Communitat’, ac Cives civitar®
London tore de feiplis unum corpus corporat’
& politicum in re, facto, & rnomine, per no-
men Majoris & Communital’y ac Civiam civitat®
London, ac per Wdem romen placitare & im-
placiari, refpondere ac refponderd, fuperius pla-
cital’ pro cocem Don® Rege rurc dic” quod per
aliqua per preefar® Majorem & Comniunitat’ ac
Cives civita” London pried” fuperius placitando
allegal’, candem hiberea’y privileg’, & franchy’ eif-
dem Majori & Communitat” ac Civibus civitat®
London preed® allocari, feu adjudicart non de-
bent; nec tidem Major & Communitas, ac Ci-
ves de premils’ in Informac® pred® fuperius
{pecificat’ exoncrari cebent, quia dic, quod Cives
civi’ London praed® a tempore cujus contrar’
memoi” homin’ non exiflit, non fuer’ corpus
corpora’ & politicum in re, fafto, & nomine,
per nemen Majoris & Communitat’ ac Civium
civiiat’ Loidon, modo & torma prour preefat’
Major & Communias, ac Cives civit’ London
praea’ fuperius placitando allegaver’, Lt hoc idem
Auttory® i€t Dom® Regis nunc General” pro ce-
dem DonY Rege nunc pet’, quod irquirarur per
patram.  Et pred” Major & Comiuniias, &
Cives civit® London pred® feilicet, &c, Etpred
Attorn’ di€t’ Dom’ Regis nunc General’, quo-
ad plicitum prefa’ Majoris & Communitat’,
ac Citvium civit’ London przd’, quoad liber-
tat’, privileg’, & franchis’ pred’ per ipfos fupe-
rius clamat’ (viz.) ipfos Majorem & Communi-
tat> ac Cives civit® London fore de feiplis unum
corpus corporat’ & politicum in re, falto, &
nomine, per nomen Majoris & Communitad’, ac
Civium civica’ London, ac per idem nomen
placitare & tmplacitart, refpondere ac refpondert
fuperius placitat’, ulterius dic’ quod peraliqua per
prefa’ Majorem & Communitat’, ac Cives civit’
London praed® fuperius placitando allegat® ea-
dem libertat’, privileg’, & franchis’ eifdem Ma-

jori & Communita’, ac Civibus civic London

pred’ allocari, feu adjudicari non debent, nec
lidem Major & Communitas, ac Cives de pre-
mifs’ in Informatione praed® fuperius {pecificat’,
exonerari debent 3 quia proteftando, quod Cives
ejufdem civitat’, a tempore cujus contrar’ me-
mor’ homin’ non exiftic, non fuer’ corpus cor-
porat’ & politicum in re, facto, & nomine, per
nomen Majoris & Communitatis, ac Civium
civi’ London, ac per idem nomen per totum
tempus illud placitaver’, ac implacitat® fuerunt,
refponder’ ac refpons’ fuer’, & placitare & 1m-
placitari, refpondere ac refponderi, a toto tem-
pore fupradift’ uft tuer’ & confuever’, prout
pred’ Major & Communitas, ac Cives civit’
London pred’ f{uperius placitando allegave-
runt: pro placito amen idem Attorn’ diét’
Dom’ Regis nune General’ pro ecdem Dom® Re-
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g¢ nunc ulterius dic’, quod pred’ Major &
Communitas, ac Cives civi’ London prad’ aflu-
mentes fuper fe fore corpus corporat’ & politi-
cum, ac ratione inde poteftatem & authoritatem,
habere ad feipfos infimul convocand’, & aflem-
bland’ ad bona & falubria leges, ordines, & ordi-
mat’, Jegibus & ftatutis hujus Regni Angl’ mini-

me repugnan’ five contrar’, faciend’ & conftiu-

end” pro meliorl regim® & gubernat® Civie’ praed’
ac civium & inhabitant’ ¢jufdem civitat’, ac pro
confervat’ pacis Dom® Regis infra civit’ pred’,
sidem Major & Communitas, ac Cives civit’ Lon-
don pred’, {ub colore & pratextu inde, corum
privatum Jucrum & commodum folum refpicien’,
contra fiduciam in corpore corporato & politico
per Dom® Regem & Leges hujus Regni Angl’
repofit’, aflumpler’ illicitam & injultam poteftatem
& authoritat’y ad denar’ de fubdit’ ac ligers Domy?
Regis nunc levand® ad ufum ipforum Majoris &
Communitat’ ac Civium civitat’ London prad’
propr’, colore legum five ordination’ per ipfos de
fatto ordinat’ & ftabilit’, abfg; aliquo alio jure,
ticulo, {ive authoritate quibufcunq; ac 1n profe-
cution” & execution’ hujulmodi illegalis & injuf
t2 poleftat’ & authoritat’ per ipfos fic ufurpat’,
iidem Major & Communitas, ac Cives civitar’
London pred’, die Jovis decimo feptimo die
Septembris, Anno Regm diét’ Dom’ Regis nunc

-

vice[imo fexto, in eorum Communt Concilio ad-
une tent’ in Camera Guildhall civi® London
praed’ (viz.) in Paroch’ Sancti Michaelis Baffi-
thaw London infimul affemblat’ tuer?®, condider’ &
publicaver® quandam Legem, per iplos de facto
macltitat’, pro levatione {eparaliumdenat’ fummar’,
de omnibus fubdic® ac Ligeis Dom® Regis nunc,
tam liberis quam non liberis hominibus Civit?
pred’, & aliis extraneis ad publica Mercata infra
Civitat’ praed’ tent’ acceden’ cum viflual’ & pro-
vifionibus fuis ibidem vendend’ (viz.) de qualibet
perfona pro quolibet onere equino (Angl Horfe-
lsad) provifion’ in aliquod public’ Mercat” infra
Civie’ pred” per ipfum importat’ 1bidem vendend’,
duorum denar’ per diem, & pro qualiber caniltra
(Angl’ Doffer) provifion’ in aliquod Mercat’ praed’
ibidem vendend’ importat® unius denar’ per diem,
& pro qualibet carettata provifion’ tract’ cum
non plur’ quam tribus equis in aliquod Mercat’
prd’ ibidem vendend’ importat’, quatuor denay’
per diem, & pro qualiber careftata provifion’
tra@® cum quatuor equis vel plur’ in aliquod
Mercat’ pred’ ibidem vendend’ importat®, {ex de-
nar’ per diem, ac diverfarum al’ depar’ fum’ de
quibuflibet perfonis, quaz aliqua victualia five pro-
vifion' ad Mercat® infra civii’ London pred,
feu eorum aliqua vel aliquod importarent ibidem
vendend’, ac per eandem legem f{ic per eos ille-
galit’ fact’ iidem Major & Communit® ac Cives ¢i-
vii' London pred’ de fatto ordinaver’, quod ez-
dem feparal® denar® fummz folut’ forent ad propr?
opus & ufum praefu?® Majoris & Commuaitai,
ac Civium civit’ London prad’, ac quod fi aliquns
in Mercat’ pred’ exiften” cum victusl® five provi-
fontbus futs ibidem vendend? reculuret, five dif.
ferret folvere refpectivas ratas preed’, wiic walis re
cufans five differens amot’® foret a loco fuo Mercar®
pred’, Lt ulterius idem Attorn’ dift’ Dom’ Ree-
gis nunc General’ pro eodem Dom’ [Lege nusc
dic’, quod praed’ Major & Communitas, ac Cives
civi® London przd’ fub folo colore & p-zexiu
legis preed’, fic per iplos pro eorum privatu sacro
& commodo illegali® fa&t’, & ablg; aligiv alio
jure, titulo, {ive authoritate quibufcurq; o:crfas
ingentes denar” Summas, in toto fc, attingun® ad
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quings mille libras per annum, per {patium fep-
tem annorum poft pred’ decimum feptimum di-
em Septembris, Anno vicefimo fexto {upradicto
prox’ fequen’, & amplius, apud London pred*
in Paroch’ preed’, de omnibus Dom® Regis ligeis
& fubditis ad publica Mercata per totum fpatium
prad’ mfra Civit’ pred’ tent’, cum victua'ibus &
provifionibus ibidem vendend® accedentibus, cxe-
gerunt, levaver’, & exigi & levari fecerunt, &
denartos illos ad corum proprios ufus converte-
runt & difpofucrunt, in fubverfionem boni regi-
mints & gubernationis Civitatis pred’, & in mag-
nam oppreflionem & depauperation’ fubditor®
dic’ Dom’® Regis nunc ad Mercat' pradiét’ cum
victualibus & provifion’ fuis acceden’ & venier?,
ad grave dampn’ & nocument’ omnium L.igeo=
rum & dubdit® dict’ Dom® Regis, in augmentac’
preciorum omnium victual’ & provifion’ i Mer-
caus pred’ vendit’, ac in dict” Dom’ Regis nunc
& Coronz fuz Regix exharedation” manifettam,
ac contra hduciam in corpore corporat’ & poli-
tico per Dom?® Regem ac Leges hujus Regnt
Angl’ repofir’, Kt ulterfus idem Artorn’ dicti
Dom’ Regis nunc General’ pro eodem Dom?
Rege nunc dic’, quod ubt Seffio Parliamenti Dom”
Regis nunc per Prorogarion’ tent’ fuit apud
Weltm® in Com® Middlefex fuper vicefinum
primum diem Octobtis, anno Regnidicti Dom?
Regis nunc tricefimo {ecando, ac¢ ibidem  con-
tinual’ ulg; decimum diem Januar’ tuac prox’
fequen’, ac fuper eodem decimo dic  Januarii,
a.no Regni didt’ Dom’® Regis nunc tricelimo fe-
cundo fupradict’ apud Wettminfl’ praed’ idem
Parliamentum prorogat® fuit per di€t’ Dom' Re-
gem nunc ulg; vicechmum diem tunc ftantis
Januar®, pred’ Major & Commuuitas, ac Cives ci-
vitat’ London praed’ poitea feil’ die Jovis decimo
tertio die Januar® anno Regm didt’ Dom” Regis
nunc tricefimo {ecundo fuprasict’y in corum Com-
munt Concilio tent® in Camera Guildhall Civie?
pred’, viz. in Paroch’ Sanéti Michaelis Baflithaw
London preed’ affemblac®, illicite, malitiofe, advi-
fate, & fedidofe, & ablq s ahqua legalt authoritate
in e aflumpler’® ad cenfend” & juaicand® dice
Dom’ Regem punc, & Prorogation’ Parliamenti
per dict” Dom’ Regem nunc fic faél’. Ac adtunc
& ibidem iidem Major & Communitas ac Cives
civitat’ London, fic in eodem Communi Conci-
lio aflemblat’, vota & [uttragia fua deder® & or-
dinaver’, quod quadam Petitto fub nomine Ma-
joris, Aldermannorem & Commun’ civi® Lon-
don in Communi Concil' aflemblat’, dicto Dom?
Regi nunc exhibit’ foret, in qua quidem Petiti-
one content’ fuit, quod per preed’ prorogation’
Parliamenti preed” profecutio Juftic’ publice hu-
jus Regni ac preeparatio (Angl’ the making pro-
vifion) neceflar’ pro praefervation® dicti Dom® Re-
eis nunc, ac ¢jus fuoditorum proteftantum rece-
pifflent obltrution’ (Angl® Juterruption) & lidem
M. & Commuuitas ac Cives civitar' London,
pre ’y 1+ Communt Concilio pred’, ficut prae-
f-reur, offmoi o, ilhcite, malitiofe, advifate, &
20000, & ca lotentione, quod eadem Petitio
peliic. * & dilperfs forer inter fubditos diét’
D’ Re-as nunc fideles ad ipfos in opinion®
in.iuce 4%, quod idem Dom’ Rex nunc per pro-
rogation’  Parliamenti pred® publicam  Jultic®
Krant obftruxiffer, & ad eofdem Subditos diét?
Don’ Regis ircitand’ In odium perfonz didt?
Dom’ Regis, & gubernation’ in hoc regno fta-
bilic’, & ad perturband’ pacem & tranquillitat’ in
hec Rtgno Angl’ adtunc & 1bidem ordinaver’,
quod cadem Petitio fic continen® feditiofam &
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fcandalofam materiam pred’ imprefs’ foret, ac
poftea fcil’ die & anno ult® fupradiét’, apud
London preed’ in Paroch’ praed’ eandem Petition’
ea intentione, quod eadem publicat’ & difpers’
foret inter fubdit’ dift®> Dom’ Regis nunc
ad affeftiones fuas a di€t® Dom’ Rege nunc &
gubernation’ fua alienand’ & divertend’, mali-
tiofe, advifate, & feditiofe, imprefler’ & imprimi
& publicari fecer’ & caufaver’, in contempt’ &
fcandalum dift’ Dom” Regis nunc ac gubernati-
on’ fue hujus Regni Angl’, ac in promotion’
& excitation’ feditionis, & perturbation’ pacis
& tranquillitat’ infra hoc Regnum Angl, & in
pernitiofum aliorum Dom’ Regis nunc Subdit® &
Ligeorum exemplum, per qued idem Major &
Communitas ac Cives civitat’ London pred’
libertar’, privileg’, & franchis’, prad’ fore de fe-
ipfis corpus corporat’ & politicum, per nomen
Majoris & Communitat’ ac Civium civitat’
London forisfecer’s preed’ tamen Major & Com-
munitas ac Cives civitat’ London praed’ poftea,
{cil> per tempus fuperius in Informatione prad’
fpecificat’, liberta’, .privileg’ & franchis’ Il
fuper di€t' Dom’ Regem nunc ufurpaver’ &
adhuc ufurpant, prout per Information’ prad’
fuperius verfus eos fupponitur. Et hoc idem
Attorn’ di€t’ Dony® Regis nunc General® pro eo-
dem Dom’ Rege nunc parat’ eft verificare, unde
petit judicium, & quod pred’ Major & Com-
munitas ac Cives civitat’ London de premifs’
pred’ convincantur, ac de libertat’, privileg’ &
franchis’ ilI’ abjudicentur & excludantur, &c. Et
quod placitum prefa’ Majoris & Communt-
tat’ ac Civium civitat' London praed’, quoad
libertat’, privileg’ & franchis’ preed’ per ipfos
fuperius clamat® (viz.) ipfos habere Vicecom’ Ci-
vit' & Comy’ civit’ London, & Vicecom® Com’
Midd’, & nominare & eligere ex feipfis duas
perfonas fore Vicecom’ Civit’ pred’, & Com’
ejufdem Civit’, & Vicecom’ Com’ Midd’, ac il-
los fic nominat’ & eleft” preeficere & conftituere
Vic’ Civit’ pred’ & Com’ ¢jufdem Civit’y & Vic’
Com’ Midd', ac ut Vicecom?’ Civitat’ pred® &
Comy’ ejufdem Civitat’ ad execution’ & retorn’
omnium brevium, billarum & pracept’ Dom’
Regis pro Adminiftration’ & Execution’ Jufticie
infra Civit' pred’ & Com’ eufdem Civit’, exe-
quend’ & faciend’ que ad Officium Vic® faci-
end’ pertinent, ac ad faciend’ & exequend’ om-
nia & fingula alia infra Civit’ pred® & Com’
ejufdem Civi’, que ad Officum Vicecom’® fa-
ciend’ pertinent, ac Vicecom’ Com’ Middlefex
pro cod’ Com’ defervitur’, ac omnia brevia, bil-
las, & pracept’ Dom’ Regis infra Com’ Mid-
dlefex pred’ pro Adminiftratione & Executione
Jufticiee ibidem exequend® & retorn’ inde faci-
end’, que ad officlum Vic’ faciend’ pertinent,
fuperius placitat’: Necnon quoad placitum pre-
fa’ Majoris & Communita® ac Civium civitat’
I ondon praed’, quoad libertat’, privileg’ & fran.
chis® per ipfos fuperius clamat® (viz.) Major dit”
Civitat' & hujufmodi Alderman® ejufdem Civi-
tat’, qui Officiom Majorat” Civit’ ithus fuftinuer’,
ac inde fuer’ dimifli, ac tres Aldermas® fen’ Civit’
pred’, qui diutivs in officio Alderman’ Civit®
pred’ {teter’; & onus & officium Majorar® Civit?
pred’ non fuftinuer’, fore juiticiar’ Dom’ Regis
ad pacem infra Civit’ praed’ confervandam, ac
ad Seflion’ pacis & placita Coronze (fcilicet) talia
placita Coronz, qual’ Jufticiar’ Dom’ Regis ad
pacem confervand’ affign’ legitime tenere pof-
fent, infra eandem Civitat’ tenend’y, ac ad om-

nia Felon’y, Riot’, Rout’ & Conventicul’ illicit®
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infra Civitat’, pr&d’ inquirend?, audiend’, & ter.
minand’ fupertus placitat’, idem Attorn® Dom® Re.
gis nunc General’y qui pro eodem Dom’ Reoe
in hac parte fequitur, pet’ licenc’ inde interlo.
quend’ coram Dom® Rege ufg; a die San&i Mi.
chaelis in tres feptimanas ubicung; &c. Et ¢
concreditur, &c. idem dies dat’ eft praefar’ Major®
g{c Communitat® Civibus civit’ London pred’,
C.
_Et pred® Major & Communitas, ac Cives ci.
vitat’ London, quoad pred’ placit’ pred’ At
torn’ dicti Dom’ Regis nunc generalis, in affign?
forisfactur’ libertat’, privileg’, & franchis’ fequen’,
videlicet, ipfos Majorem & Communitat’, ac Cj.
ves civitat’ London, fore de feipfis unum corpus
corporat’ & politicum in re, fatto, & nomine,
per nomen Majoris & Communitat’, ac Civium
civitat’ London, ac per idem nomen placitare &
implacitari, refpondere ac refponderi, per ipfos
fuperius clamat’, fuperius replicando placitat® pro-
teftando, quod placit’ illud, ac materia in eodem
content’, minus fufficien’ in lege exiftunt ad ipfos
Major’ & Communitat’, ac Cives civitat® Lon-
don, de libertat’, privileg’, & franchis’ illis abju-
dicand’ five excludend’ ; proteftando etiam, quod
nullus actus vel factum, neque aliqua ordinatio
(Angl’ By-Law) per Commune Concilium, vel
per Majorem, Aldermannos, & Commune Con-
cifium civitat’ pred’ confe®’, eft a&us vel fac-
tum corporis torporat’ & politict praed’; pro-
teftandoq; etiam, quod ipfi preed’ Major’ & Com-
munitas, ac Cives civitat’ London, contra fidu-
clam in eis repofit’y nunquam affumpfer’ fuper fo
aliquam illicitam vel injuftam poteftatem, ad de-
nar’ de fubditis & ligeis Domini Regis levand’ ad
priva’ lucrum & commodum ipfor® Majoris &
Communitat’, ac Civium civitat’ London, co-
lore legum five ordinationum per ipfos falt’ five
ordinat’, prout preed’ Attorn’ dicti Dom’ Regts
nunc generalis, pro eodem Dom’ Rege {uperius
fuppon’; proteftandoque ulterius, quod' 1idem
Major & Communitas, ac Cives civitat’ London
non levaver® feu exeger® tantas denar’ fummas per
annum, de perfonis ad publica mercata infra ci-
vitat’ prad’ tent’, cum victualibus & provifioni-
bus ibidem venden’ acceden’, quant’ diftus At-
torn’ generalis pro eodem Domino Rege fuperius
allegavit. Pro placito tamen, quoad confection’
& publication’ legis pro levatione denarior’ de
perfonis ad publica mercata infra civitat’ pred’
tent’, cum vitualibus & provifionibus ibidem
venden’ acceden’, ac exactionem & levation’ hu-
jufmodi denar’ fuperius fieri fuppofit’, tidem Ma-
jor & Communitas, ac Cives civitat’ London di-
cunt, quod Civitas London pred’ eft, & a tem-
pore cujus contrar' memoria hominum non exif-
tit, fuit fumma & capitalis civitas & metropolis,
ac principalis portus hujus regni Angl’, & in ci-
vibus & inhabirantibus maxime populofa, & in
concurft hominum tam ligeor’ Dom’ Regts, quam
extraneor’ copiofiffima, emporiumque totius Eu-
rope celeberrimum ; quodq’ habentur & tenen-
tur, & a tempore cujus contrar’ memoria homi-
num non exiftit, habebantur & tenebantur pub-
lica mercata infra civitat’ prad® pro victualibus
& provifionibus adinde addu’ ibidem vendend’s
quodque ipfi preed® Major & Communitas, ac
Cives civitat’ London prad’, decimo feptimo die
Septembris, anno vicefimo fexto fupradicto 1n re-
plicatione prad’ mentionat’, necnon continue
poftea, & -a tempore cujus contrar’ MmemOri
hominum ron exiftit, feizic® fuer’, & adhuc fei-
zit’ exiftunt, de & in publicis mercatis prmg' in
om
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Dom’ fuo, ut de feodo, ac per totum idem tem-
pus fumptibus fuis propriis provider’, ac provi-
dere confuever’ & debuerunt, fora mercatoria,
five loca ubi hujufmodi mercata tent’ fuer’, quo-
riefcunque necefle fuit, & ftallas, ftationes, & al’
accommodationes pro perfonis ad eadem mercata
venien’ cum victualibus & provifionibus  ibidem
vendend’, pro meliori & magis convenien® ven-
ditione & expolitione corundem, & fupervifores,
& alios offictarios mercatorum  illorum, pro pre-
{ervatione boni ordinis in eifdem mercatis, & me-
liori regulatione eorundem, & magni concurfus
populi adinde confluen’y ac emundaverunt, &
emundare confueverunt & debuecrunt, fora mer-
catoria predicta, & pro fuftentatione dictorum
fumptuum fuorum per totum tempus preediGum
habuer® & perceper’, ac habere & percipere con-
fuever’, diverfas rationaoiles tolnet’, ratas, five
denariorum fummas de quibnfcunque perfonis
ad mercata prad’, ficut prafertur, venien’, pro
ftallis, ftationtbus, & alits accommeodationibus per
eas pro venditione, expofitione hujufmodi viétua-
lum & provifionum in mercaus illis habit’,  Ee
itdem Major & Communitas, ac Cives civitat’
London ulterius dicunt, quod cives & libert ho-
mines civitatis pred’, pradicto decimo feptimo
die Septembris, anno vicefimo fexto fupraditto,
& femper fuer’, & adhuc exiftunt valde nume-
rofi, videlicet, quinquaginta mille homines, &
plur’; quodque infra diftam civitat® London,
videlicet, apud pred’ Parochiam fanéti Michaclis
Baffifhaw, a tempore cujus contrar’ memoria
hominum non exiftit, habebatur & fuit Commu.-
ne Concilivm cjufdem civitatss, de tempore in
tempus, quoties necefle fuit, 1n eadem civitate
affemblat’, confiftens de Majore & Alderman’
di¢ta civitatis pro tempore exiften’, acde quibuf-
dam Civibus exafien’ hiberis hominibus civitatis
illus, non exceden’ numerum ducentar’ & quin-
quagintar’ perfoparum, ¢ civibus & liberis homi-
nibus avita® prad® annwatim  elelt’, fore de
Communi Concilio illo, qui quidem Cives fic
eledt’ in hujuimedt Communi Concilio vocantur
Communiarii (Angl Comizons) civitat’ London,
Quodque infra civitat® pred’, videlicet, apud
pred’ parochiam fanctt Michaclis Baffifhaw, ha-
betur & exiftit, & o tempore cujus contrar’ me-
moria hominum non exiftic, habebamur & fuit
talis confuetudo ufitat’ & approbat’, videlicer,
quod Major & Alderman’ dict’ cvit’, ac huuf-
modi Cives fic cleét’ fore de Com’ Conc? ¢ufdem
civitatis pro tempore exiften’, in Communi Con-
cilio fuo infra civitat’ 1ll’ affemblat’, a toto tem-
pore fupradifto, fecundum confuetudinem  civi-
tat’ praed’, fecer’ & conftituer’, ac facere & con-
fiituere conluever’ & pofiunt, ac potuer’, leges
& ordinationes pro meliort regulatione & guber-
natione publicor’ mercator’ mfra civitat’ praed’,
ac pro appunctuatione convenien’ locor’ & tem-
por’, quando & ubi infra eandem civitat’ mercata
illa tent’ fuerint, & pro aficffione, & in certitu-
din’ reductione rationabilium tolnet’, ratar’, five
denar’ jummarum folvend’ per perfonas ad ea-
dem mercata venten’, pro ftallis, {tationibus, &
aliis accommodationibus per eas pro venditione,
expofitione victualium & provilionum in mercatis
illis habit’, quoties & quando eis videbitur cxpe-
diri ; dum tamen leges & ordinationes hujufmodi
Dom’ Regt & populo fuo fint bonz fidel, & ra-
tioni confon, ac legibus & ftatut’ hujus regni
Angl’ minime contrar’. Quodque in  Magna
Charta de libertatibus Angl’, m parlamento
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Dom’ Henrict quondam Regis Angl® terti1, apud
Weltm’ in Com’ Middlefex, anno regni fur nono
tent’, edi® & provis’, continetur, quod Cclvitas
London habeat omnes libertates fuas antiquas, &
confuetudines fuas; & iidem Major & commus-
nitas, ac Cives civitar® London ulterius dicunt,
quod Dom’ Edwardus quondam Rex Angl’ ter-
tius, 1 parhamento fuo apud Weltm’ in com’
Midd’, anno regni fui primo tent’, per quandam
chartam fuam de affenfu Pralator’, Comitum,
Baronum, ac totius Communitatis regni fui, in
codem parliamento fuo apud. Wefltin® pred’ con.
vocat’ exiften’, ac authoritate cjufdem patlia-
mentl, confirmavit tunc Civibus civitat” London
pred’ libertates fubfequen’ (inter alia) habend’
fibi & fuccefloribus fuis in perpet’, imprimis re-
catando, quod cum 1 Magna Charta de liberta-
tibus Angl' contineatur, quod civitas London
habeat omnes libertates fuas antiquas, & confue-
tudines fuas, & quod iidem Cives tempore con-
feCtionis dictee charie, ac temporibus fanéti Ed-
wardi Regis & Confefloris, & Will’ Congucfto-
ris, & al’ progenitor’ difti Regis Edwardi teytii,
diverfas libeftates & confuetudines, tam per char-
tas 1pfor’ progenitorum fuorum, quam fine char-
tis ¢x antiqua confuetudine habuifient, voluit &
conceflit idem Rex Edwardus tertins pro fe, &
haeredibus fuis per chartam 1il’, authoritate pred’,
quod niidem Cives haberent libertates fuas fecun-
dum formam Magna Charte fupradiét’, prout
per eandem chartam geren’ dat’ apud Weftn®
pred’ fexto die Martii, anno Regni di@i Regis
Edwardi tertit primo fupradico, fub magno fi-
aillo fuo Angl> figillac’, hic in cur’ prolat’ (inter
alia) plents apparet.  Et nidem Major & Com-
munitas, as Cives civitat’ London ulterius dicunt,
quod ad 1nftant’ & requifitionem Communitatis
regni Angl’ in parliamento Dom’ Richardi nuper
Regis Angl® fecundi poft Conqueft’, apud Weltm?
pred’ anno regnt ful f{eptimo tent’, affemblat’
pro majort quiete & pace inter ligeos cjuidem
nuper Regts fovend’, & pro bono publico, omnes
confuetudines, libertates, privileg’, & franchis?
civitat’ praed’ tunc Civibus civitat’ praed’, & eo-
rum  fuccefforibus, authoritate eufdem  parlia-
menti ratificat’ & confirmat’ fuer’.  Quodqus
piredictus Dominus Rex nunc, per literas fuas pa-
tentes fub magno figillo fuo Ang!l’ figillat’, geren?
dat’ apud Weilm’ praed’ vicefimo quartodie Junii,
anno regni ful decimo quinto, quas iidem Major
& Communitas, ac Cives civita’ London hic in
cur’ proferunt pro ipfo Rege, hered” & fuccel~
foribus fuir, ratificavit & confirmavit Majort &
Communitail, ac Civibus civita® London, &
fuccefloribus fuis, omnia & {ingula juri{dictiones,
authoritat’, privileg’, libertates, franchis’, quie-
tantias, immunitates, & confuctudines quacunque,
quae prefat® Major & Communitas, ac Cives ci-
vita’ London, vel predecefiores fui, per nomen
Majoris & Communitat’, ac Civium civitat’ Lon-
don, feu per nomen Muyjoris, Alderman’, Civium
& Communitat’ London, fen per nomen Majo-
ris & Civism civitat’ London, feu per nomen
Major* & Communitat’ civitat' London, fen per
nomen Civium cvitat’ London, feu per nomen
Baron® London, feu per nomen Baron’ civitat”
London, feu per aliquod aliud nemen quodeun-
que ratione vel vigore literar’ patene’, chartar,
feu confirmation’ in cifdem htens patentibus didl
Dom’ Regis nunc  pracmentionat’, vel alicujus
feu ahquor’ ufus vel I.}Ihllll‘l, praferiptionis vl
praferiptionum, fea alio legali modo quocuns
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que, aliquo témpore, vel aliquibus temporibus an-
te tuncy, habuiflent, feu rationabilie” ufi fuiffent,
aut exercuiflent, habend’, tenend’, gaudend’, &
exercend’ omnia & fingula preemifs’ pred’ eifdem
Majori & Communitati, ac Civibus civitat’ Lon-
don .pred’; & fuccefforibus fuis in perpetuum,
adeo plene, libere, & integre, ac in tam amplis
modo & forma, prout in iifdem literis patenti-
bus fuperius mentionantur fore data five concella,
aut aliter ufu, preefcript’, vel alio legali modo,
feu jure quocunque ante tunc refpeétive habit’,
obtent’, five gavifa fuiflent, ac {i feparatim, fin-
gulatim, & nominatim in & per ditas literas
patentes 1pfins Dom’ Regis nunc exprefs’, nomi-
nat’, declarat’, concefs’, & mantifelta effent & fu-
tflent, prout per eafdem literas patentes (inter alia)
plenius apparet. Kt tidem Major & Communitas,
ac Cives civitat’ London ulterius dicunt, quod
poft magnam illam conflagration’ maxime partis
civita’ London preed’, qua fuit in menfe Sep-
tembris, ano Domy?’ millelimo fexcentefimo fexa-
gelimo fexto, ac aleeration’ in civit® & mercat’
pred’ perinde occafionat’y diverfe controvefiz,
& queltiones orte fuer’ infra eandem civitat’ de
& concernen’ ftabilition’ publicorum mercator’
mfra avit’ il’, & denar’ fummar® per ligeos
Dom’ Regis pro victualibus & provilionibus in
mercatis illis venditioni expofi’ folubil’, ac fu-
perinde praed’ die Jovis decimo feptimo die Sep-
tembris, anno regni diti Dom® Regis nunc vi-
ceimo fexto fupradifto, quidam Will> Hooker
Miles, tunc Major civital’ pred’ & Alderman’,
di€te civita’, ac Communiarii, five Cives de
Communi Concilio ejufdem civitatis, tunc exi-
{ten’ in Communi Concilio fuo infra candem ci-
vitat’ (Il 1n pred’ camera Guildhall civitatis
illus, fitvat® in preed” parochia fancti Michaelis
Baflifhaw) ad tunc affemblat’ fecundum confue-
tudinem difte civiear’, ac authoritate ejufdem
Communis Concilil, fecer’, conftituer’, & publi-
caver’ quendam aftum, five ordination’ pro me-
ltor1 regulatione & gubernatione publicorum mer-
cator’ infra civitat’ praed’ tent’, intitulat’y Ay 4
for the Settlcment aind <ccll ordering of the feveral
publick  Markets within the City of London; per
quem quidem actum five ordination’ (inter alia)
tecttando, quod cum pro accommodation’ po-
puli mereat’ (Angl’ of Market Peopie) cum {tallis,
afleribus, te€tur’ (Angl® Shelter) & aliis hujufmodi
rebus neceflaniis, pro cor’ ftationibus in aliquibus
mercat’ infra civitat’ ill', ac pro emundand’y pa-
viend’, efcurand’, & munda cuftodiend® eadem,
ac etiam pro fuftinendo (Angl’ defraying) inci-
den’ onera reparationts & manutentionis diftorum
mercator’, & fimiliter ad gratficand® & mune-
rand’ curam & attendentiam talium perfonarum,
qual’ forent occupat’ in eifdem, quaeedam ratio-
nabiles ratze pro di€t’ accommodationibus & one-
ribus femper folut’ fuiffent; & ad intentionem
quod difte ratx forent certe & publice falte
omni populo mercatorio (Angl’ Market People)
per quod perfone, quae extunc per ordinem il-
lius cur* Com’ Concilil occupat’ forent, tanquam
colletores vel receptores earundem ratar’, pre-
venirentur a demandando, exigendo, feu recipi-
endo plus quam allocat’ fuit per actum five ordi-
nation® iI’, ordinat®> & inactitac’ fuit authoritate
cjufdem Com’ Concilii (inter alia) quod omnes &
queelibet perfona & perlone, ad aliquod dict’
mercator® accedend’ ad commoditates fuas ven-
dend’ & utterand’, extunc folverent tah perfone
feu perfonis, quales fuer’ vel forent de tempore
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in tempus appuntuat’ ad capiend® & recipiend?:
proficua omnium, vel aliquor’ ditor’ mercagop®
ad ufum Majoris & Communitat’, ac Civiym ci:
vitat® London, de & ab omni populo mercatorio
adinde acceden’, pro ftallis, flationibus, & aliie
accommodationibus fuis in feparal® mercatis pred’
uc preefertor, fecundum ratas fequen’, & non
amplius ; videl’, pro qualibet ftalla five ftation®
de longitudine octo pedum, & latitudine quatuor
pedum, pro venditione carnis aut pifcis, duog
folid” & fex denar’ per feptimanam ; pro qualibet
ftalla five ftatione de longitudine fex pedum, &
latitudine  quatuor  pedum, duos folid’ per fep-
timan’ ; pro qualibet ftalla five ftatione de long-
tudine fex vel ofto pedum, & latitudine quatuor
pedum, pro aliis commoditatibus, tres denar’ per
diem; pro quolibet onere equino provifion’ non
fuper ftallis, vel fub publica tectur’ (Angl® Shel-
ter) duos denar’ per diem; pro qualibet caniftra
(Angl’ Doffer) conhmilis provifion’y un’ denar’
per diem; pro qual’ careétat’ trad’ cum non
plur’ quam tribus equis, quatuor denar’ per di-
ems; & pro qualibet carattat’ traft’ cum quat’
equis vel pluribus, fex denar’ per diem. ~ Ac
ulterus ordinat’ & tnactitat’ fuit dicta authoritate,
quod colleCtores aut receptores appunétuat’ vel
appunttuand’, ut preefertur, haberent poteftatem
{uper obftinata dencgatione feu dilatione alicujus
populi mercatort, ad folvend’ refpetivas raras
pred’, illos ab eorum refpectivis {tationibus &
locis amovere & diflocare.  Et iidem Major &
Communitas, ac Cives civitat” London ulterius
dicunt, quod ¢mdem rate per aCtum five ordina-
tionem ill', ut preefertur, folvi ordinat’, prad®.
tempore confettionis ordinationis illius, & extunc
hucufque fuerant rationabiles, & adhuc rationa-
biles exiftunt ; quodque rate & denariorum fum-
ma per eundem aftum five ordinationem folvi
ordinat’, funt omnes rate, tolnet’, & denarior’
fummea pro victualibus & provifionibus in mer-
cat’ pred’ vendit’, feu venditiont expolit’ per alj-
quas perfonas a difto tempore confetionis ejuf-
dem ordinationis hucufque, ad ufum Majoris &
Communitat’, ac Civium civitat’ London folubil?
& folut’, quas quidem ratas fic folvi ordinat’, &
null’ alias, iidem Major & Communitas, ac Ci=
ves civitat’ London, a tempore aétus five ordina-
tionis illius, ut prefertur, fatt’, hucufque exe~
ger’ & perceper® fecundum formam & cffeCtum
¢jufdem actus five ordinationis 3 qui quidem aétus

live ordinatio eft eadem lex per ipfos Majorem
& Communitat’, ac Cives civitat” London fupe-
ris de facto inactitat’ & publica’, fuppofit’ in
pred’ placito pred’ Attor’ generalis fuperius re-
plicando placitar’ fpec’; abfque hoc, quod aliqua
lex, actus, five ordinatio pro levatione denar’
prad’ de perfonis ad mercata prad’ accedent’
cum victvalibus & provifionibus 1bid® vendend’,
inactitat® fadt’, five publicat’ fuit aliter, vel alio
modo, quam iidem Major & Communitas, ac
Cives civitatts London fuperius allegaver’, prout
idem Attorn’ generalis pro difto Dom’ Rege
nunc fuperius {fuppon’, & hoc parat’ funt verifi-
care. Et quoad refid” pred’ placitt pred’ At-
tornat’ generalis in aflign’ forisfaCtur’, ut preefer-
tur, fuperius, replicando placitat’, iidem Major &
Communitat’, ac Cives civitat’ London dicunt,
quod viceftmo quarto die Aprilis, anno regni
dit’ Dom’ Regis nunc tricefiimo, & per diverfos
annos tunc ult’ elapfos, ac poft eundem vicefi-
mum quartum diem Aprilis, infra hoc regnum
Angl’, & alibi, videlicet, apud London pred’,

in
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in preed’ parochia fan@® Michaclis Baffithaw, pro-
ditoria & execrabilis confpiratio & conjuratio ma-
chinat’ & profecut’ fuit per Papiftas (Angl® Pg-
siffs) ad interficiend” & murdrand’ Dom’ Regem
nunc, & ad alterand’, mutand’, & fubvertend’
antiquas gubernation’ & leges ejufdem regni, &
ad fupprimend’ veram religionem in codem {ta-
bilit’, & ad extirpandum & deftruendum profef-
fores ejufdem religionis; qua quidem confpiratio
& conjuratio machinat’ & profecut’ fuer’, & di-
verfis Jocis, & per feparal’ vias & media, ac per
magnum numerum perfonarum feparal’ qualitat’
& graduum, quae agebant & f{e'occupaver’ in eif-
dem, ad excquend’ & perimplend’ pradiéta {ce-
lerata & proditoria machinationes & propofita;
quodque poftea, {cilicet, vicefimo feptimo dic
Septembris, anno tricefimo fupradifto, Edmun-
dus-Bury Godfrey, Miles, tunc unus Jufticiar’
Dom’ Regis ad pacem in com’ Midd® confervan-
dum aflignat’y {fecundum officii & juramenti [ui
debitum, apud parochiam {anéti Martini in cam-
pis, in codem comitat’ Midd’, cepit examination’
& information’ de praefat’ conlpiratione & conju-
ratione, ac information’, qued magna illa con-
flagratio maximax partis civitatis London, quwx
fuifer 1n menfc Septembris, anno Dom?’ millefimo
fexcenteflimo {fexagefimo fexto, fult’ fuit per Pa-
piftas; pofteaque per advifamentum, affenlum,
confilium, inftigationem, & procurationem ali-
quorum dictorum confpiratorum, diverfx perfo-
nx in infidiis jacue’’ & infecut’ fuerunt prafat’
Edmund-Bury Godfrey diverfis diebus, ea inten-
tione, ad iplum murdrand’, videlicer, apud pa-
rochiam fan&t’ Marix le Savoy, in difto comitat’
Midd’; quod quidem murdrum poftea, fcil’,
duodecimo die Oétobris, anno tricefimo fupra-
diCto, apud candem parochiam, per ens perpe-
trat’ & effeCtum fuit; ac perpetrat’ & effe€tum
fuit ea intentione, ad f{upprimendum examina-
tion’ & information’y quas ipfe, ut prefertur,
cepilfer, & ad deterrend’ & intimidand® magi-
ftra’ & al' ab agendo. in ulteriori dete&tione
confpirationis & conjurationis pred’; pro quo
quidem murdro quidam Robertus Green,